
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

segunda-feira, 22 de maio de 2017 Ano IV - Edição nº 00587 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3FF9A69C6605C3D49C43D52D3E3266C



segunda-feira, 22 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00587 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0524/2017.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0526/2017.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0536/2017.

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 0001/2017.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3FF9A69C6605C3D49C43D52D3E3266C



segunda-feira, 22 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00587 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0524/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0524/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: MÁRCIO DOUGLAS TEIXEIRA 
DE SOUZA. 

CNPJ/CPF: 08.680.948/0001-47 

OBJETO: Prestação de serviços na confecção de carimbos, impressões, encadernações, layout logomarca, revelação de fotos e fotos 
mensagens, para atender a Secretaria Municipal de Educação. 

 TOTAL: R$ 1.900,50 (UM MIL E NOVECENTOS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

729ECD3B0EC544BCA90FBA2BBCD1E8CF

segunda-feira, 22 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00587 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 22 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00587 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0526/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0526/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: MÁRLEIDE TELES DE OLIVEIRA 
SILVA. 

CNPJ/CPF: 139.972.808-35 

OBJETO: Prestação de serviços de costureira na confecção de 144 (cento e quarenta e quatro) conjuntos escolares infantis (shorts e 
camisas), para alunos do Centro Educacional Infantil de Catuaba-CEIC, neste município. 

 

 TOTAL: R$ 4.752,00 (QUATRO MIL E SETECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS). 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

729ECD3B0EC544BCA90FBA2BBCD1E8CF

segunda-feira, 22 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00587 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 22 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00587 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0536/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0536/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: CATARINA FRANÇA DE SOUZA. CNPJ/CPF: 040.396.145-93 

OBJETO: Prestação de serviços de apoio como Auxiliar Administrativa junto a Secretaria da Escola Família Agrícola Mãe Jovina, na 

cidade de Ruy Barbosa‐Ba. 

 

 TOTAL: R$ 6.160,00 (SEIS MIL E CENTO E SESSENTA REAIS). 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3D0B93C7A7BDEAE5C31E755201A3D1A

segunda-feira, 22 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00587 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 22 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00587 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Outros

    

 

 
 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 0001/2017 

 

 

 

 

      O Prefeito Municipal de Bonito estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em 

obediência aos princípios de transparência e publicidade, tem a honra e a satisfação de convocar a 

comunidade em geral, para participar da Audiência Pública, que será realizada na Câmara de 

Vereadores desta cidade dia 31 de maio de 2017 as 19h00minh, em cumprimento ao disposto no Art. 

9º, § 4º, da Lei Complementar Federal 101/00 – Lei de Responsabilidade Fiscal, estaremos 

demonstrando e avaliando o cumprimento das metas fiscais do primeiro (1º) quadrimestre de 2017 

 

 

 

Bonito(Ba.) 22 de junho de 2017 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3FF9A69C6605C3D49C43D52D3E3266C


		2017-05-22T15:00:19-0300




